
 
 
 
 
 
 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2020. 

PREGÃO PRESENCIAL N° 020/2019 
- PRAZO E SUPRESSÃO- 

Processo Administrativo nº 021412/2021 
 

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2020, que entre si firmam o CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO 
DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ e a empresa LEEC Entretenimento, Construções e Serviços EIRELI - CNPJ Nº 
26.729.297/0001-14. OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de locação de mão de obra com 
fornecimento de equipamentos e utensílios para a Policlínica Regional de Saúde de Irecê. ADITIVO: supressão de 
aproximadamente 11,73 % (onze vírgula setenta e três por cento) do valor total do Contrato nº 002/2020 de R$ 1.960.000,00 (um 
milhão novecentos e sessenta mil reais) para R$ 1.730.083,80 (um milhão setecentos e trinta mil e oitenta e três reais e oitenta 
centavos) e aditiva a vigência do 1º termo aditivo de prazo ao contrato, passando de 01/01/2021 a 30/12/2021 para 30/12/2021 a 
30/12/2022. Data de assinatura: 17/12/2021. Elmo Vaz Bastos de Matos - Presidente do Consórcio Público Saúde da Região de 
Irecê. 
 
 
 


